
EAKŁAD GosFot}ARKl
ul. Zlednoczenia 110
65-120 Zielona Gora

PKO Bank Polski S.A.

MIESUKAN:OWEJ

REGON: 368268097

nr r-ku 46 1020 5402 0000 0402 0401 3769

Zielona G ora, 13 .12.2019r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamÓwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Swiadczenie usług polegających na wywozie nieczystości płynnych z szamb i przydomowych
oczyszczalni ściek w odbierających nieczystości płynne z budynk w na terenie miasta Zielona
G ra administrowanych przez Zakład Gospodarkj Mieszkaniowej _ Administracja Budynk w
Mieszkalnych nr I i nr 2w Zielonej G rze - Spr. Nr D2.261 .17.2019

PRoToKoŁ z oTWARclA oFERT
W dniu '13 grudnia 2019 r. o godzinie 10:30

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamÓwienia w wysokości 148.559,97 złotych brutto, w tym na:
- zadanie nr 1; 45.652,90 złotych brutto
_ zadanie nr 2: 102.907,07 złotych brutto

W terminie złoŻono następujące oferty:

Wykonawcy wymienieni powyzej zobowiązani są na podstawie art. 24 ust. 1 '1 ustawy Pzp, w terminie
3 dniod dnia zamieszczenia niniejszejinformacjina stronie internetowej, przedstawićZamawiającego
(bez wezwania) oświadczenie wg załącznika nr ll'1 do S|WZ o przynaleŻnoŚci lub braku
przynaleŻnoŚci do tej samej grupy kapitałowej z Wykonawcami, ktÓzy złoŻyli oferty w niniejszym
postępowaniu.

Uwaqa: oŚwiadczenie, o ktÓrym mowa powyzej składają Wszyscy Wykonawcy , ktorzy złoŻyli oterty, z
wyjątkiem przypadku gdy W postępowaniu złozono tylko jedną ofgftę na daną częŚć zam wienia.

Podpisy członkow komisji:

1 . Tom asz Ferencz

2. Janusz Łos

3. Justyna Smolska

4. Jolanta Gonciarz

Nr
oferty

Wykonawca
(nazwa, adres)

Data
złoŻenia
oferty

Cena oferty brutto
(zł)

Termln
płatnosci
(dni)

Zadanie nr

1 Arkadiusz Rzepa, ul. Stary
Kisielin - Jesienna 16, 66-
002 Zielona Gora

13.12.2019,
godz. 08:46

!ł"-- 3 .'"t r,-
'r'.' I .+- t l
-' '\-ł' \ '\./' ' 

J
Y, "t ^.1,Ł.'v Ą

t2!
'..1 )(} r

.),.,
,,J

r -jrV
I rł -V

fi
,\i

2 P.H.U.,,SMOTI" Sebastian
Smoter, ul. Zawada -
Koscielna 8, 66-001
Zielona Gora

13.12.2019,
godz. 09:56

ł ''^'|, ''} \-ł ?*.J r-..',
li

t {" tlt i)u 1

\/


